
 

 
令和 4 年 6 月吉日 

 

社名変更のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

 

 さて、このたびフリューダイム株式会社は、2022年7月1日付けで、米国Fluidigm Corporation

が、Standard BioTools Inc.への社名変更に伴い、社名を「スタンダード・バイオツールズ株式会

社」に変更させていただく運びとなりました。 

既存製品ならびにサービスにおいての変更等はございません。 

 日頃の皆様のお引き立てに心から感謝申し上げますとともに、今後も何とぞ変わらぬお引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

一、新社名 

新社名 : スタンダード・バイオツールズ株式会社 （英文名：Standard BioTools K.K.） 

旧社名 : フリューダイム株式会社（英文名：Fluidigm K.K.） 

 

一、変更年月日 2022 年 7 月 1 日 

 

※なお、所在地、電話番号等に変更はございません。 

 

以上  

 

 

フリューダイム株式会社 

〒103-0001 東京都 中央区日本橋小伝馬町 15-19 ルミナス 4F   

電 話 03- 3662-2150 FAX  03- 3662-2154   

代表取締役 稲森慎一 


